

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Human Rights

حقوق بشر

برگرفته از: گرانما انگلیسی
نویسنده: لیدیس ماریا لابرادور هررا
فرستنده: عثمان حیدری
۰۴ فیروری ۲۰۲۵

زندان برای «(مهاجران) غیرقانونی»، در پایگاه غیرقانونی، در سرزمین خارجی!



پایگاه بحری امریکا در خلیج گوانتانامو می‌تواند به بازداشتگاه مهاجران تبدیل شود

«دولت جدید ایالات متحده در اقدامی وحشیانه، هزاران مهاجر را در پایگاه بحری گوانتانامو، واقع در سرزمین کوبا که به طور غیرقانونی اشغال کرده است، زندانی می‌کند تا آنان را از این زندان که در شمار زندان‌های معروف به شکنجه و بازداشت غیرقانونی این کشور قرار دارد، به زور اخراج کند.»

میگل دیاز کانل برمودس، رئیس‌جمهور و دبیر اول کمیته مرکزی حزب کمونیست کوبا، پس از اطلاع از این‌که پایگاه بحری گوانتانامو – علاوه بر غیرقانونی بودن، محل انجام انواع شکنجه‌های غیرقابل تصور و نقض حقوق بشر خواهد بود، در شبکه ایکس نوشت: «بر مبنای اظهار نظر رئیس‌جمهور ترمپ، آنجا همچنین به یک مرکز بازداشت برای حدود ۳۰.۰۰۰ مهاجر تبدیل خواهد شد.»

اگرچه هیچ‌یک از تصمیمات بحث‌برانگیز وی موجب حیرت نمی‌شود، اما این‌که او هنوز قصد دارد سرزمینی را – که همه دنیا می‌دانند متعلق به آن‌ها نیست – به بخشی از ستراتیژی خود برای حذف هزاران نفری که در جست‌وجوی به اصطلاح رویای امریکائی در آن قدم گذاشته‌اند از امریکا اخراج کند، ظالمانه است.

از زمان مراسم امضای **قانون لیکِن رایلی**، ترمپ در مورد فرمان اجرائی آن برای **وزارت دفاع و آژانس امنیت ملی** صحبت کرد تا آماده‌سازی برای چنین اهدافی آغاز شود، بدون این‌که توضیح مفصلی در مورد روند اجرای چنین انتقالی داده شود.

این مولتی‌میلیونر که به خاطر رفتار تبعیض‌آمیز خود علیه مهاجران مشهور است، از زمان روی کار آمدن برای دومین بار، سخت‌ترین اقدامات را به نفع «پاکسازی» انجام داده است که حتی برای کودکان متولد نشده نیز عواقب وحشتناکی در پی خواهد داشت.

اظهارات جدی ترمپ، در این میان، یک بار دیگر **پایگاه بحری گوانتانامو** را در کانون توجه افکار بین‌المللی قرار می‌دهد. تا کنون، به بهانه جنگ علیه تروریسم، اقدامات وحشتناکی در آنجا رخ داده است، از آدم‌ربائی و قتل شهروندان کوبائی گرفته تا آزمایشگاه شکنجه و جنایت. تا به حال اطلاعاتی و وعده و وعیدهای زیادی برای تعطیلی زندان مستقر در این پایگاه داده شده است که تنها در حرف باقی مانده است، و ظاهراً این روند ادامه خواهد یافت.

آنچه مسلم است این است که «قهرمانان آزادی و حقوق بشر» در شرایط انتخاباتی به بهانه سیاسی، راه برون‌رفت از بحرانی که خود ایجاد می‌کرده‌اند را «پاکسازی مردمی که به طور غیرقانونی در خاکی که به آن‌ها تعلق ندارد» می‌یابند و هزاران نفر از تبعیدیان خود را و به طور غیرقانونی به گوشه‌ای از خاک غصب شده کوبا انتقال می‌دهند، «آن‌ها به عنوان یک دولت غیرقانونی خارجی بی‌شرمانه به خاکی که به آن‌ها تعلق ندارد، تجاوز می‌کنند.»



بار دیگر، با تصمیم کاخ سفید، جهنمی برای زندانیان در پایگاه بحری ایالات متحده در گوانتانامو ایجاد خواهد شد.
عکس: سی ان ان.

۳۰ جنوری ۲۰۲۵

برگردان: تارنگاشت عدالت- ۱۴ دلو